

Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee
Hovervej 53, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 81 88 01 15

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023

Claus Bæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee Hovervej 53, Hee 6950 Ringkøbing |
| | Telefon: 97 33 51 66 |
| | CVR-nr.: 81 88 01 15 |
| | Stiftet: 28. juni 1977 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 46. regnskabsår |
| Direktion | Claus Bæk Pedersen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |
| Modervirksomhed | CBP Holding, Hee ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smedeforretning. Aktiviteterne er hovedsageligt reparation og salg til landbruget samt VVS-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 51.126 kr. mod 386.299 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et væsentligt forbedret resultat i 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.610.654 | 4.343.147 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.328.204 | -3.729.592 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -153.772 | -85.230 |
| Andre driftsomkostninger | -15.113 | -16.398 |
| Driftsresultat | 113.565 | 511.927 |
| Finansielle indtægter | 15.468 | 18.680 |
| 2 Finansielle omkostninger | -62.206 | -35.276 |
| Resultat før skat | 66.827 | 495.331 |
| Skat af årets resultat | -15.701 | -109.032 |
| Årets resultat | 51.126 | 386.299 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 51.126 | 386.299 |
| Disponeret i alt | 51.126 | 386.299 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 484.583 | 307.910 |
| 4 | Inventar og driftsmidler | 427.399 | 321.170 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>911.982</u> | <u>629.080</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>911.982</u> | <u>629.080</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 244.920 | 267.952 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.182.216 | 1.150.893 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.427.136</u> | <u>1.418.845</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.069.363 | 1.389.167 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 211.200 | 355.500 |
| | Andre tilgodehavender | 19.386 | 17.742 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.299.949</u> | <u>1.762.409</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>461.096</u> | <u>173.592</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.188.181</u> | <u>3.354.846</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.100.163</u> | <u>3.983.926</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.376.690 | 1.325.564 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.576.690</u> | <u>1.525.564</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 30.330 | 27.103 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>30.330</u> | <u>27.103</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 346.545 | 531.750 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | | 1.665.176 | 1.259.743 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed | | 12.474 | 101.662 |
| Anden gæld | | 468.948 | 538.104 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.493.143</u> | <u>2.431.259</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.493.143</u> | <u>2.431.259</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.100.163</u> | <u>3.983.926</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 200.000 | 939.265 | 1.139.265 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 386.299 | 386.299 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 200.000 | 1.325.564 | 1.525.564 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 51.126 | 51.126 |
| | 200.000 | 1.376.690 | 1.576.690 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.848.103 | 3.210.102 |
| Pensioner | 416.872 | 448.248 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>63.229</u> | <u>71.242</u> |
| | <u>3.328.204</u> | <u>3.729.592</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 57.351 | 26.423 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.855</u> | <u>8.853</u> |
| | <u>62.206</u> | <u>35.276</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.375.789 | 1.375.789 |
| Tilgang i årets løb | <u>221.674</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.597.463</u> | <u>1.375.789</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.067.879 | -1.031.476 |
| Årets af- og nedskrivninger | <u>-45.001</u> | <u>-36.403</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.112.880</u> | <u>-1.067.879</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>484.583</u> | <u>307.910</u> |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Inventar og driftsmidler | | |
| Kostpris primo | 2.800.941 | 2.747.067 |
| Tilgang i årets løb | 215.000 | 253.874 |
| Afgang i årets løb | <u>-186.527</u> | <u>-200.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>2.829.414</u> | <u>2.800.941</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.479.771 | -2.630.944 |
| Årets af- og nedskrivninger | -108.771 | -48.827 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>186.527</u> | <u>200.000</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-2.402.015</u> | <u>-2.479.771</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>427.399</u> | <u>321.170</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Holding, Hee ApS, CVR-nr. 31 26 51 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.